2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е
 от 24 ноября 2015 года № 39

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «Велижский район», в соответствии со ст. 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Велижского районного Совета депутатов от 29.10.2007 № 11 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Велижский район» (в редакции решений от 22.11.2007 №15, от 24.10.2008 №32, от 20.11.2012 №65), следующие изменения:

     - в приложении в пункте 5:

     а) в строке 2 после слова «средств» дополнить словами  «(от 16 посадочных  мест   в   каждом и выше)»;
     б) дополнить строкой 3 следующего содержания:
	оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров, осуществляемых организациями и индивидуальными предпринимателями, имеющими на праве собственности или ином праве (пользования, владения и (или) распоряжения) не более 20 транспортных средств (до  15 посадочных  мест включительно   в   каждом), предназначенных для оказания таких услуг.
	0,5
	0,5

2. Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

	Глава

муниципального образования

 «Велижский район»

__________________В.В. Самулеев

 «__» ________ 20__г.

	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов

  __________________Г.А. Валикова

О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 29.10.2007 № 11 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Велижский район» (в редакции решений от 22.11.2007 № 15, от 24.10.2008 № 32, от 20.11.2012 № 65)